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Link do produktu: https://sklep.enerdom.pl/przedluzacz-z-pieciokrotnym-gniazdem-z-wylacznikiem-3x2pz-10a-5m-bialy-

p-4657.html

Przedtuzacz z pieciokrotnym gniazdem
z wytgcznikiem 3x2p+Z 10A 5m biaty

I .. Numer katalogowy
- Kod EAN
Dtugos¢ [m]
llo$¢ gniazd

Bezpiecznik

Opis produktu

32947
5907570000902
5m

5 szt.

Nie

Przedtuzacz z pieciokrotnym gniazdem z wytacznikiem 3x2p+Z 10A 5m biaty

Model:

llo$¢ gniazd: 5 szt.
Bezpiecznik: Nie
Dtugos¢ [m]: 5 m
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